quibus decens et opportunum fuisset, palam et occulte diligenter 
inquirendo, omnia premissa et quevis premissorum singula sic et 
suo modo acta, facta et perpetrata fuisse rescivissent, sieuti et 
quemadmodum eidem serenitali vestre dicium extitisset, tenorque. 
literarum vestrarum contineret prescriptarum ; habitaque huiusmodi 
inquisitione memoratus homo vestre serenitalis dicto nostro te-
stimonio presente die in eodem prefatum Blasium de Kenderes iu 
possessione sua Gyal vocata contra annolatos exponentes ad octa-
vas festi beati Michaelis arebangeli nunc venturas vestram per-
sonalem evocasset in presentiam rationem de premissis redditurum 
efficacem litis pendentia, si qua foret inler ipsos non obstante, 
prenominalosqueiobagiones eidem statuere committendo, insinuando 
ibidem eidem, ut sive ipse octavis in predictis coram ipsa vestra 
personali presentía eompareat et predictos iobagiones suos statua», 
sive non, eadem ad partis comparentis instantiam id faciet in 
premissis, quod ¡uri videbitur expediri. Datum quinto die inquisi-
tionis, evocationis et insinuationis prenotate. Anno domini supra-
dicto. 

Kivül : Personali presentie regie maieslatis pro Biasio "de-
Kenderes contra religiosos fratres heremitas ordinis sancii Pauli 
primi heremite in claustro beati Laurentii martyris supra Budam 
fundato degentes et alios intrascriptos ad octavas festi beali Mi-
chaelis archangeli nunc venturas inquisitionis, evocationis et in-
sinuationis parJ 

Zárlatán a peesét töredckivel. Eredetije az orsz. ltárban N. R. A. 258', 
33. dipi. oszt. 17062. 
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X L . 

1472. Badosnya melletti táborban, Jan 25. Mátyás király mirai Sántha 
György magvaszakadta folytán, annak Hevesvármegyében fekvő Mèra, 
Vakméra és Egyházaiméra helységekben levő birtokát, úgy minden más 

megyékben levő javait Bessenyei Mihály és fiainak adományozza. 

Commissio propria domini regis. 

Nos Mathias dei grafia rex Hungarie, Bohemie etc. memo-
rie commendamus tenore presentirmi signifìcantes quibus expedit 
universis, quod nos consideratis fidebtate et servitiis fidelium no-
strorum nobilium Johannis de Besenyew ac Michaelis palris, nec 
non Lamperti et Georgii fratrum suorum carnalium per eos pri-
mum sacre dicti regni nostri Hungarie corone et tandem nostre 
maiestati sub locorum et temporum varietate exhibitis, portiones 
possessionarias quondam Georgii fìlli Simonis fdii Nicolai Santha 
de Mera, in possessionibus Mera predicta, Wakmera et Eghazas-
mera vocatis in comitatu Hewesiensi existentes ac alias universas 
possessiones et portiones possessionarias eiusdem condam Geor-
gii in quibuscumque comitatibus regni nostri habitas, que per 
defeclum seminis eiusdem condam Georgii ad sacram dicti regni 
nostri coronam nostramque maiestatem iuxta antiquam et appro-
batam eiusdem regni nostri consvétudinem rite et legitime devo-
lute esse perhibentur, item totum et omne ius nostrum regium, 
si quod in eisdem portionibus possessionariis etiam alias qualiter-
cumque haberemus aut nostram ex quibusvis causis, viis, módis 
et rationibus concernerent maiestatem, simulcum cunclis suis uti-
litatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabílibus cultis 
et incultis, agris, pratis, pascuis, silvis, nemoribus, montibus, val-
libus, vineis et vinearum promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, pi-
scaturis, aquarumque decursibus, molendinis et locis molendino-
rum, generaliter vero quarumiibet utilitatum et pertinentiarum 
suarum integritalibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis 
veris metis et antiquis, premissis sic ut prefertur, stantibus et se 
babentibus, memoratis Johanni ac Michaeii patri, nec non Eam-
perto et Georgio fratribus eiusdem Johannis carnalibus, ipsorum-
que heredibus et posteritatibus universis ded; nus, donavimus et 
contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et 
irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas, salvo iure 
alieno, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante, 
quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in 
specie fuerint reportate. Datum in castris exercitus nostri prope 
villam Radosnya, in festo conversionis beati Pauli apostoli, anno 
domini millesimo quadringentesimo septuagesimo secando, regni 
nostri anno quartodecimo, coronationis vero octavo.